SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO | DEPARTAMENTO REGIONAL DO ESPÍRITO
SANTO

Praça Misael Pena, 54 - Bairro Parque Moscoso - CEP 29018-300 - Vitória - ES
 TEL +55 27 3232 3100 - https://sesc-es.com.br

___________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2025-CC

___________________________________________________________________

O Diretor Regional do Serviço Social do Comércio e o Diretor Regional do Serviço Nacional de Aprendizagem
Comercial, ambos da Administração Regional no Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, com fundamento no Regulamento de Licitações e Contratos, em conformidade com o
descrito nos ANEXOS e demais condições que compõem o presente Edital da Concorrência referenciada,
cujo objetivo foi a contratação de empresa especializada na organização, planejamento, execução e
realização global dos eventos que comporão a denominada 'Semana S' de 2025, todas em
conformidade com as necessidades alinhadas entre o Serviço Social do Comércio do Espírito Santo –
SESC AR/ES e o Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial do Espírito Santo – SENAC AR/ES,
HOMOLOGA a Licitação na modalidade Concorrência, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL , e ADJUDICA,
estando tudo em conformidade com os atos praticados pela Comissão de Licitação.

LOTE ÚNICO
LIGA DE EVENTOS E

MARKETING
PROMOCIONAL LTDA

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO -
SESC R$ 268.900,00

SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM COMERCIAL -
SENAC

R$ 268.900,00

VALOR TOTAL R$ 537.800,00

Vitória-ES, 24 de março de 2025.

SESC-ES - Homologação Total 0021607         SEI 05305785.0001.000246/2025-92 / pg. 1

Luiz Henrique Toniato

Diretor Regional do Sesc/ES

George Comper Zimmer

Diretor Regional do Senac/ES em Exercício

Documento assinado eletronicamente por Luiz Henrique Toniato, Diretor Regional, em
27/03/2025, às 15:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Geoge Comper Zimmer, Usuário Externo, em
31/03/2025, às 14:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sesc-
es.com.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0021607 e o código CRC
9EDB6230.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
05305785.0001.000246/2025-92

SEI nº
0021607

SESC-ES - Homologação Total 0021607         SEI 05305785.0001.000246/2025-92 / pg. 2

	SESC-ES - Homologação Total 0021607